
岩国航空基地事務用品の調達業務支援に関する説明会について 

拝啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から海上自衛隊岩国航空基地に対しまして温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

海上自衛隊では、事務用品調達の業務効率化を目指し、インターネットによる通信販売の仕組みを

活用した調達業務支援を試行することとなりました。そこで、下記のとおり説明会を開催いたしま

す。つきましては、ご多用中の折、誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 令和5年１２月4日 

海上自衛隊第３１航空群 

記 

１ 日 時 令和５年１２月１９日（火）１０：００ 

２ 場 所 岩国商工会議所 ４階ホール 

３ その他 ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

  お問合せ先 海上自衛隊第３１航空群 第３１補給隊 

  電   話 ０８２７－２２－３１８１（内線６４６７） 

 

 


